## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**D**e mercurio in domo saturni

**E**t si mercurius in capricorno  
vel aquario in natitate alicet  
diurna et nocturna cōmorantur  
inuenientur et ipse sol nūtrit signum  
extiterit qualiterque fuerit et esse  
sigib[us] natū male suspitionis atque  
grauius lungue futurū; habebitur  
cum religiosis atque sapientibus  
libenter cōmīxtionem.

**D**e mercurio in domo iouis.

**S**i aut in nativitate alicuius  
mercurius in sagittario vel  
pisces inuenientur quod ipse na-  
tūrā signor fuerit quod natūrā illa  
diurna et ipse boni esse ac boni  
litatis extiterit signe natūrā cōmixti-

onem regū habiturū et dispositiones rotū eorum et causas partium hominum: eritque  
sapiens in iudicijs et iudicando. Si vero nūtritas fuerit nocturna qualiterque  
fuerit eius esse significabit hoc sed erit valde infra predicta.

**Q**uod si mercurius in ariete vel **D**e mercurio in domo martis.

scorpiōne inuenientur siue diurna fuerit illa, nūtritas siue nocturna qualiterque  
conditōis illius nūtritatis signor fuerit signib[us] natūrā surē pro causa falso mendacē  
callidū atque malicijs oibus vndiqz vallatū et exinde multa mala p[ro]secutū.

**S**i quidē in leone mercurius cōmorantur **D**e mercurio in domo solis

signor et qualiterque nūtritas fuerit signib[us] natūrā amicitia magnati atque nobilitū  
acquisitū et apud eos libenter moraturum. **Q**uod si male dispositum ipsum  
inuenientur qualiterque nūtritas fuerit significabit eum p[ro]p[ter]a atque ineptū extiterit.

**E**t si mercurius in taurō vel in libra **D**e mercurio in domo veneras

in natitate alicet inuenientur qualiterque nūtritas fuerit et ipse illius extiterit  
significator significabit natūrā alacrem atque iocosum: et de scientias et desirs  
ex quibus et in quibus homines delectantur scientem fore futurum.

**D**e mercurio in domo sua.

**S**i vero mercurium in geminis aut in virgine cōmorantem inuenientur et  
ipse natūrā signifactor extiterit fueritque boni esse ac bene dispositus  
significabit natūrā probum atque in omnibus scientijs tam in disciplinabilibus  
et doctrinalibus necnon et mechanicis perfectum futurum.

**D**e mercurio in domo lune.

**Q**um autem mercurium in cancerō inuenientur cōmorantem fueritque natūrā  
benter epulari atque cibaria bene scire p[re]parare ac boni velle in cultu veneratio  
non se delectantem si delem atque benivolium extiterit.

**D**e luna in domo saturni.